
Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/13/18 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18a, art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie osobowym określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest wykonywanie zadań wynikających z przepisów prawa lub 

zleconych przez Radę Miasta.  

§ 2. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie osobowym określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest wykonywanie zadań 

wynikających z przepisów prawa lub zleconych przez Radę Miasta.  

§ 3. Powołać następujące stałe Komisje w składach osobowych określonych w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały: 

1. Komisję Budżetu i Inwestycji, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z budżetem gminy 

i planami inwestycyjnymi. 

2. Komisję Ekologii, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z ekologią, ochroną środowiska 

oraz gospodarowaniem odpadami komunalnymi. 

3. Komisję Gospodarki Komunalnej, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z infrastrukturą 

komunalną, gospodarką nieruchomościami, lokalami, transportem lokalnym, drogownictwem. 

4. Komisję Kultury i Dziedzictwa, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z kulturą, 

instytucjami kultury i dziedzictwem. 

5. Komisję Oświaty, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z edukacją i wychowaniem. 

6. Komisję Polityki Gospodarczej i Rozwoju Miasta, której przedmiotem działania będzie opracowywanie 

koncepcji programów, prognoz rozwoju miasta, monitorowanie funkcjonujących programów. 

7. Komisję Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane 

z porządkiem publicznym i bezpieczeństwem mieszkańców. 

8. Komisję Sportu, Turystyki i Rekreacji, której przedmiotem działania będą zagadnienia związane z kulturą 

fizyczną, turystyką oraz rekreacją. 

9. Komisję Zdrowia i Polityki Społecznej, której przedmiot działania będą zagadnienia związane z ochroną 

zdrowia, profilaktyką, uzależnieniami oraz realizacją gminnych programów pomocy społecznej, monitorowaniem 

pracy gminnej jednostki realizującej zadania polityki prorodzinnej. 



Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 2 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 



Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 3 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/18 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zabrze 

- Grzegorz Turek - Przewodniczący Komisji 

- Grzegorz Lubowiecki - Członek Komisji 

- Tomasz Olichwer  - Członek Komisji 

- Damian Trześniewski - Członek Komisji 

- Joachim Wienchor - Członek Komisji 



Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 4 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/18 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

Skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zabrze 

- Gabriela Bator  - Przewodnicząca Komisji 

- Sebastian Markisch - Członek Komisji 

- Marian Rau  - Członek Komisji 

- Joachim Wienchor - Członek Komisji 

- Kamil Żbikowski  - Członek Komisji 



Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 5 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/18 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

Składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Zabrze 

1) Komisja Budżetu i Inwestycji 

- Janusz Bieniek  - Przewodniczący Komisji 

- Gabriela Bator  - Członek Komisji 

- Alojzy Cieśla  - Członek Komisji 

- Krystian Jonecko  - Członek Komisji 

- Przemysław Juroszek - Członek Komisji 

- Adam Harasimowicz - Członek Komisji 

- Grzegorz Lubowiecki - Członek Komisji 

- Sebastian Markisch - Członek Komisji 

- Ferdynand Reiss  - Członek Komisji 

- Agnieszka Rupniewska - Członek Komisji 

2) Komisja Ekologii 

- Urszula Potyka  - Przewodnicząca Komisji 

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji 

- Alojzy Cieśla  - Członek Komisji 

- Grzegorz Turek  - Członek Komisji 

- Kamil Żbikowski  - Członek Komisji 

3) Komisja Gospodarki Komunalnej 

- Przemysław Juroszek - Przewodniczący Komisji 

- Alojzy Cieśla  - Członek Komisji 

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji 

- Rafał Grygiel  - Członek Komisji 

- Adam Harasimowicz - Członek Komisji 

- Adam Ilewski  - Członek Komisji 

- Krystian Jonecko  - Członek Komisji 

- Grzegorz Turek  - Członek Komisji 

- Dariusz Walerjański - Członek Komisji 

4) Komisja Kultury i Dziedzictwa 

- Dariusz Walerjański - Przewodniczący Komisji 

- Janusz Bieniek  - Członek Komisji 

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji 

- Mariola Olichwer  - Członek Komisji 

- Tomasz Olichwer  - Członek Komisji 



Id: DCA55E92-5EEE-4B16-8CBC-74344C06ADC9. Uchwalony Strona 6 

 

- Jerzy Pabis  - Członek Komisji 

- Urszula Potyka  - Członek Komisji 

5) Komisja Oświaty 

- Sebastian Markisch - Przewodniczący Komisji 

- Janusz Bieniek  - Członek Komisji 

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji 

- Rafał Grygiel  - Członek Komisji 

- Grzegorz Olejniczak - Członek Komisji 

- Mariola Olichwer  - Członek Komisji 

- Jerzy Pabis  - Członek Komisji 

- Marian Rau  - Członek Komisji 

- Ferdynand Reiss  - Członek Komisji 

6) Komisja Polityki Gospodarczej i Rozwoju Miasta 

- Ferdynand Reiss  - Przewodniczący Komisji 

- Agnieszka Rupniewska - Członek Komisji 

- Grzegorz Turek  - Członek Komisji 

- Dariusz Walerjański - Członek Komisji 

7) Komisja Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego 

- Joachim Wienchor - Przewodniczący Komisji 

- Adam Ilewski  - Członek Komisji 

- Damian Trześniewski - Członek Komisji 

8) Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji 

- Damian Trześniewski - Przewodniczący Komisji 

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji 

- Adam Ilewski  - Członek Komisji 

- Grzegorz Olejniczak - Członek Komisji 

9) Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej 

- Jerzy Pabis  - Przewodniczący Komisji 

- Gabriela Bator  - Członek Komisji 

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji 

- Urszula Potyka  - Członek Komisji 

 


